
 

 

Opracowała: Justyna Bittner-Dobak 
nr tel. (61) 854 60 17 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   

 
1 

L. dz.: DZP-  113/24                                                                         Poznań,  dnia  09.02.2024 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy 
Platforma zakupowa 
 

Dotyczy: PN-119/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
chłodziarek i zamrażarek wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK),  
z podziałem na 3 części – dotyczy części 1. 

 
Na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1605 ze zm., dalej ustawa Pzp), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia o: 
 
 
1.    WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 1: 

W prowadzonym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana: 
 

Oferta nr 4: 
MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
NIP: 7770001387 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Treść oferty złożonej przez Wykonawcę w części 1 odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 
nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta została najwyżej oceniona w części 1 w oparciu o kryteria oceny ofert 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
2. PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM WYKONAWCÓW: 

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy Część  Cena (80) 
Gwarancja 

(20) 
RAZEM 

1.FORME SP. Z O.O   
ul. BANACHA 1, 05-080 HORNÓWEK 
NIP: 118-16-82-882 

1 --- --- --- 

2 --- --- --- 

3 --- --- --- 

2.MERAZET Spółka Akcyjna 
ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
NIP: 7770001387 

1 80 17,5 97,50 

2 --- --- --- 

3 --- --- --- 

3. Labsystem s.c. Ewa Superata, Mariusz Martini 
ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków 
NIP: 945-199-82-29 

1 76,12 15,42 91,54 

2 --- --- --- 

3 --- --- --- 

4.DANLAB Danuta Katryńska 
ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok 
NIP: 685-204-74-55 

1 67,25 20  87,25 

2 --- --- --- 

3 --- --- --- 

 
 

                                                                           Z poważaniem, 
 
 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2024-02-12T09:04:52+0100




